
COMUNE DI 
MONTECATINI VAL DI CECINA 
PROVINCIA DI PISA 
P.Iva/C.F. 00344340500 

 
 

 

Ufficio del SINDACO 
Tel. 0588316111  – Fax 058831615 
E.mail: sindaco@comune.montecatini.pi.it 
comune.montecatini.vdc@ postacert.toscana.it 

 
 

ORDINANZA N. 23 DEL 01.08.2022 
 

OGGETTO:CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL PERIODO ESTIVO ANNO 2022           
 

IL SINDACO 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 114 del 29.07.2022: 
 
Visto l’art. 50 comma 7 del DLgs. 267/2000 e succ. mm.ii., ai sensi del quale il 

Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 
territorio; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Considerato che nel periodo estivo anche per le particolari condizioni climatiche si 

registra una diminuzione di affluenza di cittadini e di richiesta di servizi durante l’apertura 
pomeridiana degli uffici comunali; 

 
Ritenuto, in relazione a quanto sopra e alla necessità di razionalizzare l’utilizzo 

delle risorse umane nel periodo estivo di fruizione delle ferie, di disporre la CHIUSURA 
degli uffici comunali nelle ore pomeridiane dei giorni di martedì e giovedì con decorrenza 
dal 02.08.2022 fino a tutto il mese di agosto; 

 
ORDINA 

 
 
Per le motivazioni di cui in premessa, la CHIUSURA al pubblico degli uffici 

comunali nelle consuete aperture pomeridiane dei giorni di martedì e giovedì a far data 
dal 02.08.2022 fino a tutto il mese di agosto. 

 
 

 
 
     IL SINDACO  
F.to SANDRO CERRI 


